ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

AGENCIA DESARROLLO LOCAL MAZARRON
Ejercicio: 2015
I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Periodo de listado desde: 01/01/2015 hasta: 31/12/2015

APLICACION DESCRIPCION
PRESUPUESTARIA
INICIALES
Capitulo 1 GASTOS DE PERSONAL
Capitulo 1 34.961,00
Capitulo 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
Capitulo 2 189.000,00
Capitulo 6 INVERSIONES REALES
Capitulo 6 5.000,00
TOTAL 228.961,00

CREDITOS PRESUPUESTARIOS

DEFINITIVOS

GASTOS
COMPR.

42.324,64

53.947,94

39.179,59

135.452,17

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS
NETAS

42.324,64

53.947,94

39.179,59

135.452,17

PAGOS

41.443,56

53.947,94

21.471,82

116.863,32

Impreso el 20/06/2016 a las

OBLIG. PTES.
DE PAGOS A 31
DE DICIEMBRE

881,08

0,00

17.707,77

18.588,85

09:38

REMANENTES

Pag.

DE CREDITO

136,36

91.152,06

2.220,41

93.508,83



